
 
 

UCHWAŁA NR III/98/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk położonych na terenie gminy Kościerzyna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo 
wodne (jednolity tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) po zasięgnięciu opinii właściwych organów, 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk położonych na terenie gminy Kościerzyna na rok 2025: 

1) kąpielisko w obszarze jeziora Zakrzewie, przylegające do Ośrodka Wypoczynkowego Stawiska, którego 
organizatorem jest Gdańska Fundacja Dobroczynności, zlokalizowane na działce nr 31, obręb Stawiska, na 
wysokości działki nr 10/2, obręb Stawiska; 

2) kąpielisko w obszarze Jeziora Garczyn, przylegające do Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, którego organizatorem jest Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie, 
zlokalizowane na działce nr 83, obręb Rybaki, na wysokości działki nr 379, obręb Rybaki; 

3) kąpielisko w obszarze Jeziora Garczyn, przylegające do Centrum Wypoczynkowo-Szkoleniowego Hotel 
Garczyn, którego organizatorem jest Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Społem” w Kościerzynie, 
zlokalizowane na działce nr 83, obręb Rybaki na wysokości działki nr 121/15, obręb Łubiana; 

4) kąpielisko nad jeziorem Dobrogoszcz w miejscowości Dobrogoszcz, którego organizatorem jest Zakład 
Sportu, Kultury i Turystyki Gminy Kościerzyna, zlokalizowane na działce nr 337, obręb Dobrogoszcz na 
wysokości działki nr 338/38, obręb Dobrogoszcz; 

5) kąpielisko nad jeziorem Jelenie we Wdzydzach, którego organizatorem jest Zakład Sportu, Kultury 
i Turystyki Gminy Kościerzyna, zlokalizowane na działce nr 615, obręb Czarlina, w miejscowości 
Wdzydze przy ul. Stolema; 

6) kąpielisko nad jeziorem Gołuń, którego organizatorem jest Janina Czeropska Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe A&J, zlokalizowane na terenie działki nr 267, obręb Wdzydze, na wysokości działki nr 288/13, 
obręb Wdzydze; 

7) kąpielisko nad jeziorem Osuszyno, przylegające do Kompleksu Wypoczynkowego Szarlota, którego 
organizatorem jest Kompleks Wypoczynkowy Szarlota sp. z o. o., zlokalizowane na działce nr 112, obręb 
Rybaki na wysokości działki nr 116, obręb Rybaki; 

8) kąpielisko w obszarze jeziora Jelenie, przylegające do Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Gdańskiej 
w Czarlinie, którego organizatorem jest Politechnika Gdańska, zlokalizowane na działce nr 615, obręb 
Czarlina na wysokości działki nr 430/1, obręb Czarlina; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1325



9) kąpielisko nad jeziorem Sudomie, przylegające do Ośrodka Wypoczynkowego Kormoran, którego 
organizatorem jest Katarzyna Kostera New Life, zlokalizowane na działce nr 9, obręb Sycowa Huta, na 
wysokości działki nr 10/1, obręb Sycowa Huta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1325


	UCHWAŁA NR III/98/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:28:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




